ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 января 2023 года                                                                                                             № 33

г. Камбарка

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской

Республики» от 30 декабря 2021 года № 68

«Об утверждении Положения об оплате

труда работников муниципального

бюджетного учреждения «Молодежный

центр «Спектр»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях

совершенствования системы оплаты труда работников Муниципального бюджетного

учреждения «Молодежный центр «Спектр», в соответствии с постановление

Правительства Удмуртской Республики от 25 января 2023 года № 23 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников бюджетных, казенных учреждений,

осуществляющих деятельность в сфере государственной молодежной политики,

подведомственных Министерству по физической культуре, спорту и молодежной

политике Удмуртской Республики», распоряжением Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

от 27 января 2023 года № 15 «О согласовании штатного расписания Муниципального

бюджетного учреждения «Молодежный центр «Спектр», Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Таблицу 1 пункта 7 изложить в новой редакции:
Таблица 1

ПКГ Квалификационный уровень Должностной

оклад (руб.)

Общеотраслевые должности

служащих первого уровня

1 квалификационный уровень 11 160

2 квалификационный уровень 11 264

Общеотраслевые должности 1 квалификационный уровень 11 659

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=84164&date=11.10.2022&dst=100010&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=84164&date=11.10.2022&dst=1&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=84164&date=11.10.2022&dst=100013&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=84164&date=11.10.2022&dst=100014&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=84164&date=11.10.2022&dst=2&field=134

служащих второго уровня 2 квалификационный уровень 11 752

3 квалификационный уровень 11 846

4 квалификационный уровень 11 940

Общеотраслевые должности

служащих третьего уровня

1 квалификационный уровень 12 345

2 квалификационный уровень 12 439

3 квалификационный уровень 12 543

4 квалификационный уровень 12 636

5 квалификационный уровень 12 730

Общеотраслевые должности

служащих четвертого уровня

1 квалификационный уровень 13 146

2 квалификационный уровень 13 385

3 квалификационный уровень 13 895

Таблицу 2 пункта 28 изложить в новой редакции:
Таблица 2

Наименование должности Размер должностного оклада руководителя

по группам учреждений (руб.)

 I группа II группа III группа IV группа

Руководитель учреждения 27 488 26 541 25 408 22 485

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2022 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                    -            А.Н. Галанов
Экз.-4

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=84164&date=11.10.2022&dst=100017&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=84164&date=11.10.2022&dst=100018&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=84164&date=11.10.2022&dst=100019&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=84164&date=11.10.2022&dst=100021&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=84164&date=11.10.2022&dst=3&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=84164&date=11.10.2022&dst=100024&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=84164&date=11.10.2022&dst=100025&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=84164&date=11.10.2022&dst=100026&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=84164&date=11.10.2022&dst=100027&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=84164&date=11.10.2022&dst=100028&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=84164&date=11.10.2022&dst=4&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=84164&date=11.10.2022&dst=5&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=84164&date=11.10.2022&dst=100032&field=134